СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]         № 280                                                                          от 07.08.2015г.

О внесении изменений в структуру  Совета и исполнительного комитета
комитета  пгт Аксубаево и реестр должностей муниципальной службы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом  Республики Татарстан  о муниципальной службе от 25.06.2013 г № 50 – ЗРТ, Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
    	 1. Внести  в  структуру Совета и Исполнительного комитета  пгт Аксубаево и реестры должностей муниципальной службы следующие изменения:
- вывести из структуры Исполнительного комитета пгт Аксубаево Аксубаевского муниципального района  должность  заместителя руководителя исполнительного комитета пгт Аксубаево Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан;
 - ввести в структуру   Совета  пгт Аксубаево Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  муниципальную  должность  заместителя Главы  пгт Аксубаево.
     	- вывести из реестра должностей муниципальной службы пгт Аксубаево должность муниципальной службы заместителя руководителя Исполнительного комитета пгт Аксубаево Аксубаевского района Республики Татарстан;
- ввести в реестр должностей муниципальной службы  в Исполнительном комитете Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан должность ведущего специалиста  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.
         2. Внести  соответствующие  изменения  в штатное расписание  исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района, Совета и    исполнительного  комитета   и  пгт Аксубаево.
     	3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
     	4. Опубликовать  настоящее   решение  на  официальном  сайте Аксубаевского муниципального района http//:Aksubayevo.tatarstan.ru
     	5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района  по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                      К.К.Гилманов